PORTARIA TRT13 CGP N.º 200, DE 31 DE JULHO DE 2024

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo

em vista o constante no Proad n.º 7241/2024,

RESOLVE:

I - Dispensar a servidora LUCIANA RODRIGUES AMORIM (matrícula n.º

300.354.276), ora à disposição deste Regional, da função comissionada de Assistente de

Gabinete de 1º Grau - FC-04, da 2ª Vara do Trabalho de Campina Grande.

II - Remover a servidora LUCIANA RODRIGUES AMORIM (matrícula n.º

300.354.276), ora à disposição deste Regional, da 2ª Vara do Trabalho de Campina

Grande para a Divisão de Administração do Fórum Irineu Joffily.

III - Nomear a servidora LUCIANA RODRIGUES AMORIM (matrícula n.º

300.354.276), ora à disposição deste Regional, para exercer o cargo em comissão de

Chefe de Divisão de Administração do Fórum Irineu Joffily - CJ-01, da   Divisão de

Administração do Fórum Irineu Joffily.

IV - Esta Portaria passa a vigorar a partir de 1º.08.2024.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
Desembargador Presidente

		2024-07-31T17:55:11-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE